29
多功能防水型LED照明灯, IP67/IP69K
QCML / QCMLC
QCML半透明灯罩
QCMLC 透明灯罩
产品规格
QCML  l  QCMLC
材 质

-  使用抗冲击与耐高温的聚碳酸酯（PC）灯罩
-  在食品机械、制药机械和饮料设备等热水高压清洗环境下可发挥其优良的密
   封性与耐久性
-  根据半导体制造设备、机床和检验设备等作业环境, 选择日光色、白炽灯色、
   红色或黄色4种发光颜色
-  按照使用环境与照明条件, 选择透明灯罩或半透明灯罩
-  采用可拆卸固定支架, 自由设置安装孔间距
-  IP67, IP69K环境下皆可使用
-  标准规格中可以选择电缆线引出型和M12连接器安装型(不含相对物)
热水高压清洗环境下可正常工作的全密封防水 LED 照明灯, 根据作业条件可选日光色、白炽灯色、黄色或红色的发光颜色
+50°C
-30°CIP69KIP67
QCML Series  多功能防水型LED照明灯
灯罩结构 产品长度 日光色 白炽灯色 红色 黄色
半透明灯罩
200mm QCML-200-W QCML-200-PY QCML-200-R QCML-200-A
300mm QCML-300-W QCML-300-PY QCML-300-R QCML-300-A
400mm QCML-400-W QCML-400-PY QCML-400-R QCML-400-A
500mm QCML-500-W QCML-500-PY QCML-500-R QCML-500-A
600mm QCML-600-W QCML-600-PY QCML-600-R QCML-600-A
900mm QCML-900-W QCML-900-PY QCML-900-R QCML-900-A
1,200mm QCML-1200-W QCML-1200-PY QCML-1200-R QCML-1200-A
1,500mm QCML-1500-W QCML-1500-PY QCML-1500-R QCML-1500-A
透明灯罩
200mm QCMLC-200-W QCMLC-200-PY QCMLC-200-R QCMLC-200-A
300mm QCMLC-300-W QCMLC-300-PY QCMLC-300-R QCMLC-300-A
400mm QCMLC-400-W QCMLC-400-PY QCMLC-400-R QCMLC-400-A
500mm QCMLC-500-W QCMLC-500-PY QCMLC-500-R QCMLC-500-A
600mm QCMLC-600-W QCMLC-600-PY QCMLC-600-R QCMLC-600-A
900mm QCMLC-900-W QCMLC-900-PY QCMLC-900-R QCMLC-900-A
1,200mm QCMLC-1200-W QCMLC-1200-PY QCMLC-1200-R QCMLC-1200-A
1,500mm QCMLC-1500-W QCMLC-1500-PY QCMLC-1500-R QCMLC-1500-A
发光颜色的特征
ㆍ日常环境下使用较多的
明亮照明颜色
ㆍ色温-6,000~7,000K